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Codziennie w dni powszednie zapraszamy na różaniec w intencji pokoju o godz. 17:301.
W środę rano i wieczorem Nowenna do MB Nieustającej Pomocy.2.
Koło Żywego Różańca i Wspólnotę Kręgu Biblijnego oraz Ruch Nazaretański zapraszamy do3.
wspólnego śpiewanie piosenek biesiadno-turystycznych przy ognisku w ogrodzie za plebanią w
najbliższą środę po Mszy św. wieczornej. Prosimy o przyniesienie śpiewników oraz kijków do
smażenia kiełbasek, a gospodynie zapraszamy do wzięcia udziału w konkursie na najlepszą
sałatę do „kiełbaski z ogniska”. Przewidziane są nagrody. Jury: ks. Proboszcz, ks. Piotr i
Nadzelatorka Koła Żywego Różańca.  
W czwartek od 17:00 Adoracja Najświętszego Sakramentu.4.
W piątek po wieczornej Mszy Świętej Nabożeństwo do Bożego Miłosierdzia.5.
W przyszłą niedzielę rozpoczynamy XXIV Ogólnopolski Tydzień św. Krzysztofa pod hasłem „Z6.
Kościołem na misyjnych drogach”. Zbierać będziemy ofiary na środki transportu dla polskich
misjonarzy w ramach akcji 1 grosz za 1 kom bezpiecznej jazdy.  W przyszłą niedzielę o godz.
18.00 Msza św. ku czci św. o.Pio
Do końca wakacji w niedzielę nie będzie Mszy Świętej o godz. 13:00, a Biuro parafialne w7.
okresie wakacji czynne do godziny 17:45.  
Rektor Gdańskiego Seminarium Duchownego informuje o rekrutacji nowych kandydatów do8.
stanu kapłańskiego. Szczegóły na tablicy ogłoszeń.
Księża Salezjanie zapraszają na środowe, letnie koncerty organowe w Sanktuarium MBWW.9.
Szczegóły na plakatach.
Talony na pomoc przy zakupie leków można utrzymać w poniedziałki od 17:00 do 18:00 w10.
biurze CARITAS.
Dziękujemy za wszystkie ofiary, które wpłynęły na potrzeby naszego kościoła i prosimy o11.
dalszą pomoc.
Przy drzwiach kościoła można jeszcze nabyć najnowszy numer Gościa Niedzielnego i12.
wakacyjny, rozszerzony numer Echa Janowa (6 zł).
Swoją pielgrzymkę wiary zakończyły: śp. Bernadeta Banach, l. 81,  Cecylia Sugajska  l.84 z ul.13.
Pomorskiej i Jadwiga Stachów l.73 z ul.  Wrocławskiej.

 


